
stiklinė žvakidė su daugiaspalviu paveikslu
 

 

 

Prekės numeris. SSGDP18122701

Medžiaga aukšto balto stiklo

amatas Mašinoje pagaminti stikliniai žvakidės

Mėginio laikas 1. 5 dienos, jei yra stiklo forma ir dydis
2. 15 dienų, jei jums reikia naujų formų ir dydžių stiklo

Pakavimas Įprasta pakuotė, 4 vnt. Vidinėje dėžutėje, 48 vnt. Dėžutė

Produkto talpa 500 000 ~ 1 000 000 vienetų per mėnesį

Pristatymo laikas Per 35 dienas po mėginių paėmimo ir užsakymo patvirtinimo

Mokėjimo sąlygos 30% indėlis iš T / T iš anksto ir likutis pagal B / L kopiją

Pristatymas Priimtina jūra, oru, per greitąjį ir gabenimo agentą

 
Prekės savybės

1. Namų dekoravimo stiklo žvakidė iš aukštos kokybės
2. Tinka naudoti viešbutyje, namuose ir kt.
3. Atlikite ASTM testą

 
 
Jūsų pasirinkimui

1. Įvairių dizainų ir dydžių pasirinkimas
2 Bet kokios spalvos dažytas, kietas, dengtas, lazerinis modelis
3. Speciali pakuotė kaip susitraukianti plėvelė, spalvota dovanų dėžutė, balta dovanų dėžutė
ir kt.
4. Mes esame išskirtiniai kokybės kontrolės darbuotojai
5. Mes turime profesionalų dirbtuvę ir sandėlį, užtikrinantį pristatymo laiką



 



 



 



 



 
 

 

 

 



 



 

 


